www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

68 Ano XXI • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 04 de Agosto de 2023 • Edição IVDCCCLXXVIII

ld :0CC550AE34 7 403A3

lllir ESTADO DO PIAUI t·~ PREF_EITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI
--• CNPJ. 41 .522.368/0001-05
J~~~!,t!! PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20 - CENTRO

CEP: 64.755-000- JACOBINA DO PIAUÍ
Tel:(89)3488 -1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 001/2023. CONTRATANTE: PREFEITURA CONTRATADA: TERESA

MARIA FERREIRA DE ALENCAR REBELLO, CPF Nº 096.250.543-91.

OBJETO: LOCAÇÃO DE IMOVÉL SITUADO NA RUA COELHO RODRIGIES - CENTRO

NORTE - TERESINA PIAUÍ, PARA INSTALAÇÕES DA CASA DE APOIO PARA

ACOLHIMENTO E HOSPEDAGEM DA POPULAÇÃO DE JACOBINA DO PIAU[ EM

TRATAMENTO DE SAÚDE EM TERESINA DO PIAUL

VIGÊNCIA: DE 02 DE JANEIRO DE 2023 A 31 DE DEZEMBRO DE 2023.

VALOR: R$ 4.000,00. (VALOR MENSAL)

FONTE DE RECURSOS: FPM.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 02/01/2023.

~
Gederfânio Rodrtgues de Oliveira

Prefeito Municipal

ld :030E6A63A5AE0389 lllir ESTADO DO PIAUÍ t ·~ PREF~ITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI
--• CNPJ. 41.522.368/0001-05
J~~ ~!,tt! PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20- CENTRO

CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAUÍ
Tel:(89)3488 -1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 002/2023. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA MUNICIPAL DE

AGRICULTURA. CONTRATADA: MARINALVA MARIA DE SOUSA, CPF Nº 050.955.483-

05

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TÉCNICA AGROPECUARIA - 40 HORAS

SEMANAIS, COM SUBORDINAÇÃO A SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA NESTE

MUNICIPIO DE JACOBINA DO PIAUÍ.

VIGÊNCIA: DE 02 DE JANEIRO DE 2023 A 31 DE DEZEMBRO DE 2023.

VALOR: R$1 .320,00. (VALOR MENSAL)

FONTE DE RECURSOS: FPM.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 02/01/2023.

~
Gederfânio Rodrtgues de Oliveira

Prefeito Municipal

lll-r ESTADO DO PIAU[
t~~ PREF_EITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ- PI
--• CNPJ. 41.522.368/0001-05
JACCB!tf.! PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA Nº 20- CENTRO - ·------ ' CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAU[

Tel:(89)3488 -1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 003/2023. CONTRATANTE: PREFEITURA CONTRATADO: RENATO

FRANCISCO DE OLIVEIRA, CPF Nº827 555 583-34.

OBJETO: LOCAÇÃO DE IMOVÉL SITUADO NA RUA MANOEL CLEMENTINO, PARA

INSTALAÇÕES DA SEDE DO CONSELHO TUTELAR DESTE MUNICIPIO DE JACOBINA DO

PIAUI.

VIGÊNCIA: DE 02 DE JANEIRO DE 2023 A 31 DE DEZEMBRO DE 2023.

VALOR: R$ 1.000,00. (VALOR MENSAL)

FONTE DE RECURSOS: ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 02/01/2023.

~
Gedertânio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

ld:09FECSBD796003A5

~ ESTADO DO PIAUI
t~~ PREF_EITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI
--· CNPJ. 41 .522.368/0001-05
JACC■!t!! PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20 - CENTRO
- --~--- CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAUÍ

Tel:(89)3488 -1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 079/2023. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. CONTRATADA: SUZANA DA SILVA FIGUEREDO

ANDRADE, CPF Nº 035.023.033-12.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PROFESSOR - 25 HORAS SEMANAIS

NA EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS - EJA (FUNDAMENTAL), NA ESCOLA

MUNICIPAL MARIA EMILIA, NA SEDE DESTE MUNICIPIO DE JACOBINA DO PIAUI.

VIGÊNCIA: DE 10 DE JANEIRO DE 2023 A 30 DE DEZEMBRO DE 2023.

VALOR: R$1 .320,00.

FONTE DE RECURSOS: FUNDES.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 10/01/2023

~
Gederfânio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org